

HVORDAN ER DET AT ARBEJDE I PRODUKTIONEN HOS FJELSØ?

Hos Fjelsø stræber vi efter at skabe en arbejdsplads, hvor vores medarbejdere trives og udvikler sig både personligt og fagligt. Arbejder du i produktionen hos os, vil du opleve en dynamisk og fleksibel hverdag.



GOD OMGANGSTONE OG STÆRKT FÆLLESSKAB

Vores arbejdsplads er kendt for et godt arbejdsmiljø, hvor sikkerhed og trivsel er i fokus og et stærkt fællesskab. Vi arbejder struktureret og effektivt, men altid med plads til smil og godt humør. Mødestabilitet og en positiv indstilling er noget, vi vægter højt, da det bidrager til en god arbejdsdag for alle.

CODE PERSONALEFORHOLD OG ARBEJDSVILKÅR

Vi tilbyder konkurrencedygtige lønninger, pension og sundhedssikring, der matcher dine kvalifikationer og erfaring. Derudover sørger vi for, at arbejdsforholdene er gode, med en moderne og sikker arbejdsplads, hvor du har adgang til de nødvendige værktøjer og ressourcer for at kunne udføre dit arbejde effektivt.

FOKUS PÅ KVALITET OG PRÆCISION

Som en del af vores produktionsteam vil du være med til at fremstille og samle facader samt døre og vinduer i aluminium. Kvalitet og præcision er nøgleord i vores produktion, og vi forventer, at vores medarbejdere deler denne tilgang. Du skal være med til at sikre, at alle produkter lever op til vores høje standarder gennem grundig kvalitetskontrol og løbende kvalitetssikring.

MULIGHEDER FOR UDVIKLING

Vi tror på, at vores medarbejdere er vores største ressource, og derfor investerer vi i deres udvikling. Hos Fjelsø har du mulighed for at videreudanne dig og få nye kompetencer, som kan styrke dig i dit arbejde og åbne nye karrieremuligheder inden for virksomheden.

Selvom vi ikke har en specifik stilling slået op i øjeblikket, opfordrer vi dig til at sende en uopfordret ansøgning til hr@fjelso.dk. Fortæl os om dine erfaringer og hvordan du kan bidrage til vores team.

Vi ser frem til at høre fra dig.



Fjelsø er facadeentreprenør. Vi viderefører arkitektens design til konkrete facadeelementer, som vi producerer på egne fabrikker i Danmark og monterer på byggepladser over hele landet.

Vi er fordelt på 4 afdelinger i Aalestrup, Esbjerg, Odense og København og løfter projekter som én samlet, dynamisk enhed. Sammen skaber vi produkter og relationer, som vi er stolte af.